
BELLHOP – elektronický systém pro vstup do budovy školy  

V rámci zvýšení bezpečnosti žáků v prostorách školy máme zaveden elektronický systém pro vstup do budovy. 

Žáci vstupují do budovy školy pomocí čipu nebo karty ISIC. 

Čip pro vstup do budovy školy 

- cena za čip s platností od 30. 6. 2024 činí 200 Kč  

- platba za čip se provádí převodem na účet školy: 115-805 231 0277/0100 (VS = osobní číslo žáka) do textu 

platby uvést jméno, příjmení a třídu  

- v případě ztráty kontaktujte kancelář školy (z bezpečnostních důvodů je nutné provést blokaci čipu) 

 

ISIC karta  

- cena za novou ISIC kartu činí 350 Kč, za obnovu při ztrátě 100 Kč,  platba za ISIC se provádí v hotovosti 

u hospodářky školy v kanceláři školy 

 

Na čip pro vstup do budovy školy i ISIC kartu lze aktivovat výdej obědů v kanceláři školní jídelny. 

Pro vyzvedávání žáků ze školní družiny rodinným příslušníkem či další, zákonným zástupcem určenou, osobou 

jsou určeny družinové čipy, pomocí kterých si zákonný zástupce přivolá žáka ze školní družiny přiložením čipu 

na čtecí zařízení u vchodových dveří do šaten. Tím je předána informace příslušné vychovatelce, která žáka 

propustí. Pro uvolnění ze školní družiny lze použít způsoby, které nevyžadují zakoupení čipů a to nastavení 

stálého samostatného odchodu v zápisovém lístku nebo nastavení samostatného odchodu (vždy nejpozději den 

předem) přímo v systému Bell-hop. 

Družinové čipy - barevné 

- cena za družinový čip činí 100Kč   

- na jednoho žáka je možné vystavit neomezený počet družinových čipů  

- platba za čip se provádí převodem na účet školy: 115-805 231 0277/0100 (VS = osobní číslo žáka, do textu 

platby uvést jméno, příjmení, třídu a jméno a vztah osoby, která bude držitelem čipu. Příklad: Honzík Janeček 

1.A – babička Hana Nová) 

- družinové čipy si mohou zákonní zástupci jednoho žáka pro potřeby vyzvednutí mezi sebou předávat 

Čipy vydané po 30. 6. 2024 nejsou zálohované – nedají se tedy po ukončení docházky vrátit. 

 


